

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo číslo D 10/13 ze dne 4. 3. 2013
na dodávku stavby „Obnova fasády kostela svatého Petra a Pavla“
mezi

Objednatelem : Římskokatolická farnost Kučerov
Bohdalice 110, 683 41 Bohdalice - Pavlovice
IČ : 61729761
Zast.: P. Mgr. Bc. Jan Hanák – administrátor exc.

a

Zhotovitelem: DOBEŠ-STAVBY s.r.o.
Se sídlem: Drysice 109, 683 21 Pustiměř
IČ: 292 27 682
Zastoupený: Ing. Jaroslav Dobeš

Preambule

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo D 10/13 ze dne 4. 3. 2013 upravuje rozsah prací na základě soupisu skutečně provedených prací, předložených zhotovitelem a odsouhlasených objednatelem, s ohledem na stav objektu po odstranění nesoudržných omítek a na skutečnosti zjištěné v průběhu stavby.

Bod č. 1

2. Předmět díla

2.6 Rozsah prací byl upraven s ohledem na stav objektu po odstranění omítek a skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla podle soupisu skutečně provedených prací a položkového rozpočtu, který je součástí soupisu skutečně provedených prací. Tento položkový rozpočet nahrazuje položkový rozpočet přiložený ke smlouvě o dílo.

Bod č. 2

4. Cena za dílo

se nahrazuje takto:

4.1 Cena za dílo je upravena dle Položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem, na základě požadavku objednatele. Rozpočet je přílohou tohoto dodatku

CELKOVÁ CENA	Bez DPH	DPH 21%	Včetně DPH
Dle původní smlouvy o dílo	1 061 562,00 Kč	222 928,00 Kč	1 284 490,00 Kč
Dle dodatku ke smlouvě	1 185 754,00 Kč	249 008,00 Kč	1 434 762,00 Kč

Bod č. 3

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Bod č. 4

S touto změnou dle tohoto dodatku vyslovují smluvní strany svůj souhlas, což potvrzují svými podpisy.

Bod č. 5

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží jedno podepsané vyhotovení

DOBEŠ-STAVBY s.r.o.
683 21 DRYSICE 109
IČ: 292 27 682 DIČ: CZ29227682
TEL: 517 344 616, 517 342 828

Za zhotovitele: Ing. Jaroslav Dobeš

Římskokatolická farnost
KUČEROV
BOHDALICE 110
PSČ 683 41

za objednatele:
P. Mgr. Bc. Jan Hanák

Ve Vyškově, 14. 6. 2013

V Kučerově 4.7.2013

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Zadání	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0	Oprava fasády		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
Ostatní	Kostel svatého Petra a Pavla		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	Rímskokatolická farnost Kučero			
Dodavatel	DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	982 374,32	Kompletační činnost (IČD)	0,00
Z PSV celkem	203 379,68	Mimostaveništní doprava	0,00
R M práce celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem	1 185 754,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	1 185 754,00	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost náklady+HZS	1 185 754,00	Ostatní náklady celkem	0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Kučírková Ivona		Ing. Jaroslav Dobeš	
Datum : 14.6.2013		Datum : 14.6.2013	Datum : 4.7.2013
		DOBEŠ-STAVBY s.r.o. 683 21 DRYSICE 109 IČ: 292 77 882 DIČ: CZ29277882 TEL: 517 344 818, 517 342 823	Rímskokatolická farnost KUČEROV BOHDALICE 110 PSČ 683 41
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		%	1 185 754,00 CZK
DPH		21 %	249 008,00 CZK
Základ pro DPH		%	0,00 CZK
DPH		0 %	0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 434 762,00 CZK

Popis :

Stavba :	Ostatní Kostel svatého Petra a Pavla	Rozpočet :	3
Objekt :	0 Oprava fasády	Zadání	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	H2S
0 Svislé a kompletní konstrukce	27 080,70				
61 Úpravy povrchů vnitřní	0,00				
62 Úpravy povrchů vnější	701 358,44				
64 Vyplně otvorů	14 670,00				
94 Lešení a stavební výtahy	131 140,63				
96 Prorážení otvorů	91 840,81				
99 Staveništní přesun hmot	16 283,74				
711 Izolace proti vodě		0,00			
712 Powlakové krytiny		9 103,99			
762 Konstrukce tesarské		2 830,86			
764 Konstrukce klempířské		170 240,33			
767 Konstrukce zámečnické		1 100,00			
783 Nátěry		14 104,50			
787 Zaskívání		6 000,00			
CELKEM OBJEKT	982 374,32	203 379,68	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (ICD)			
Mimostaveništní doprava			
Oborová přírážka			
Provoz investora			
Přesun stavebních kapacit			
Rezerva rozpočtu			
Zařízení staveniště			
Ztížené výrobní podmínky			
CELKEM VRN			0,00

Položkový rozpočet

S:	Ostatní	Kostel svatého Petra a Pavla
O:	0	Oprava fasády
R:	3	Zadání

[illegible]

-2*4,48 :	0,00000
T9, T10 :	0,00000
-6,25-5,07 :	0,00000
Mezisoučet :	0,00000
Oslění/ oken a dveří :	0,00000
T1 - 1ks :	0,00000
(2,15*2+3,3)*0,25 :	0,00000
T2 - 1ks :	0,00000
(1,59*2+3,3)*0,25 :	0,00000
T3 - 2ks :	0,00000
(2,25*2+2,36)*0,1*2 :	0,00000
T4 - 1ks :	0,00000
(2,1*2+2,36)*0,1 :	0,00000
T5 - 1ks :	0,00000
(2,6*2+1,77)*0,1 :	0,00000
T6 - 1ks :	0,00000
(1,1*2+0,8)*0,45 :	0,00000
T7 - 1ks :	0,00000
(2,1*2+2,36)*0,1 :	0,00000
T8 - 2ks :	0,00000
(2,4*2+2,36)*0,1*2 :	0,00000
T9 - 1ks :	0,00000
(2,15*2+3,3)*0,1 :	0,00000
T10 - 1ks :	0,00000
(1,6*2+3,3)*0,1 :	0,00000
T11 - 2ks :	0,00000
(1,1*2+0,9)*0,4*2 :	0,00000
Mezisoučet :	0,00000
Součet :	0,00000
754,558	754,55800
Vyrovnání vnějších stěn - tl do 10 mm, omítka z trasvápenného pojiva zhotovená na místě dle přiloženého navrženého technologického postupu - systém SCHWENK	m2 347,00000
Příplatek za dalších 5 mm vyrovnání - omítka z trasvápenného pojiva zhotovená na místě dle přiloženého navrženého technologického postupu - systém SCHWENK:	m2 1 388,00000
347 * 4 =	
Vyrovnání podhledu u okapů na severní a jižní straně v obloukové části objektu vč omítky	kus 2,00000
SCHWENK:	0,00000
2 :	0,00000
2	2,00000
Spárování kamenného ostění gotického okna - J4	kus 1,00000
Sanač vně omítka systém	m2 85,99000
Trasvápenná omítka SCHWENK - viz přiložený technologický postup :	0,00000
Pohled jižní :	0,00000
11,92+12,57 :	0,00000
Pohled východní :	0,00000
16,3+7,08 :	0,00000
Pohled severní :	0,00000
5,42+16,38+10,74 :	0,00000
Pohled západní :	0,00000
0,62+1,73+3,23 :	0,00000
Mezisoučet :	0,00000
85,99	85,99000

5a 622135001

5b 622135091

6 62PC1

7 62PC2

8 622476015

m2

m2

kus

kus

m2

160,00

45,00

500,00

400,00

664,00

55 520,00

62 460,00

1 000,00

400,00

57 097,36

9	622821031	Vně vyrovn sanač omít ru	m2	42,99500	378,00	16 252,11
		Trasvápenná omítka SCHWENK - viz příložený technologický postup :		0,00000		
		85,990/2 'Viz 62/3 (622476017)' :		0,00000		
		42,995		42,99500		
10	622821081	Připí ceně -1031 ZKD 10mm	m2	42,99500	232,00	9 974,84
11	622611132	Nátěr Zxsilikát+penetr vně stěna ru	m2	840,54800	158,00	132 806,58
		difúzní vlastnosti fasádní barvy musí odpovídat rd < 0,2 m :		0,00000		
		koeficient nasákavosti fasádní barvy: w < 0,2 kg/m2h0,5 :		0,00000		
		754,558 'Viz 62/2 (622421146)' :		0,00000		
		85,990 'Viz 62/3 (622476017)' :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		840,548		840,54800		
12	62PC	Barva KEIM na fasády tónovaná (odstíny 9051 a 9053 smíchat v poměru 1:1)	m2	840,55000	0,00	0,84
13	622903130	Mytí vně omítek slož 5-8 tlak.vodou	m2	840,54800	25,00	21 013,70
Díl: 64		Výpěně otvorů				14 670,00
14	64PC	Repase stávajícího dveřního křídla D1	kus	1,00000	3 670,00	3 670,00
		D1 :		0,00000		
		1 :		0,00000		
		1		1,00000		
15	642952121	Osazování dřevěných hoblovaných dveřních zárubní a rámu dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,00000	500,00	1 000,00
		D1 :		0,00000		
		1 :		0,00000		
		1		1,00000		
16	64SPE	Zárubeň dřevěná pro dveře 1křídlové s nadsvětlíkem š 80x197 cm, dub	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00
17	711212001	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	0,00000	0,00	0,00
		Izolace základu u dveří D2 :		0,00000		
		1,6*0,6 :		0,00000		
		0,96		0,96000		
18	711SPE	Nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 6 kg	kg	0,00000	0,00	0,00
19	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,00000	0,00	0,00
Díl: 712		Povlakové krytiny				9 103,99
20	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	67,50000	57,00	3 847,50
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		Střecha č. 3 :		0,00000		
		5,1+7,4 :		0,00000		
		Střecha č. 4 :		0,00000		
		8 :		0,00000		
		Střecha č. 2 :		0,00000		
		23,2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		Střecha č. 1 :		0,00000		
		9,3+14,5 :		0,00000		
		Součet :		0,00000		
		67,5		67,50000		
21	6282200	Pás asfaltovaný V13	m2	77,62500	47,00	3 648,38
22	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvě	m2	69,56500	21,00	1 460,87
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		Střecha nad bouraným přístavkem :		0,00000		
		2,95*0,7 :		0,00000		
		Střecha č. 3 :		0,00000		
		5,1+7,4 :		0,00000		

		Střecha č. 4 :		0,00000		
		8 :		0,00000		
		Střecha č. 2 :		0,00000		
		23,2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		Střecha č. 1 :		0,00000		
		9,3+14,5 :		0,00000		
		Součet :		0,00000		
		69,565		69,56000		
23	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,15500	950,00	147,25
Díl: 762		Konstrukce tesařské				2 830,86
24	762342812	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	21,50000	18,00	387,00
		Střecha č. 3 :		0,00000		
		5,1+7,4 :		0,00000		
		12,5 :		12,50000		
24a	762341210	Montáž bednění střech	m2	9,00000	75,00	675,00
24b	6051107100	Dodávka řeziva	m3	0,31700	5 580,00	1 768,86
24c						
25	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,00000	1,00	0,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				170 240,33
26	764171302	Lindab tabule tvrdá TOP/FA -45°, použít krytinu KJG	m2	67,50000	1 250,00	84 375,00
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		11K :		0,00000		
		5,1+7,4 :		0,00000		
		12K :		0,00000		
		8 :		0,00000		
		13K :		0,00000		
		23,2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		14K :		0,00000		
		9,3+14,5 :		0,00000		
		Součet :		0,00000		
		67,5		67,50000		
27	764311831	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 45° plocha do 25 m2	m2	57,06500	40,00	2 282,60
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		12K :		0,00000		
		8 :		0,00000		
		13K :		0,00000		
		23,2 :		0,00000		
		Bouraný přístavek :		0,00000		
		2,95*0,7 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		14K :		0,00000		
		9,3+14,5 :		0,00000		
		Součet :		0,00000		
		57,065		57,06000		
28	764352811	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 45°	m	26,95000	26,00	700,70
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		31K :		0,00000		
		4,6 :		0,00000		
		34K :		0,00000		

		5,45+4,15 :		0,00000			
		Bouraný přístavek :		0,00000			
		2,95 :		0,00000			
		Mezisoučet :		0,00000			
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000			
		33K :		0,00000			
		4,35+5,45 :		0,00000			
		Součet :		0,00000			
		26,95		26,95000			
29	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	19,30000	30,00		579,00
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000			
		O1K - 2ks :		0,00000			
		2,3*2 :		0,00000			
		O2K - 3ks :		0,00000			
		1,5*3 :		0,00000			
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000			
		O5K :		0,00000			
		1,5 :		0,00000			
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000			
		O3K - 1x, O6K - 2x :		0,00000			
		1,5*3 :		0,00000			
		O7K - 2ks :		0,00000			
		2,1*2 :		0,00000			
		Mezisoučet :		0,00000			
		19,3		19,30000			
30	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	15,55000	20,00		311,00
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000			
		23K :		0,00000			
		3,2 :		0,00000			
		22K :		0,00000			
		2,25 :		0,00000			
		Bouraný přístavek :		0,00000			
		2,8 :		0,00000			
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000			
		25K :		0,00000			
		4,1 :		0,00000			
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000			
		27K :		0,00000			
		3,2 :		0,00000			
		Mezisoučet :		0,00000			
		15,55		15,55000			
31	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	45,31000	26,00		1 178,06
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000			
		24K :		0,00000			
		9,2 :		0,00000			
		21K :		0,00000			
		9,66 :		0,00000			
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000			
		26K :		0,00000			
		9,2 :		0,00000			
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000			
		28K :		0,00000			
		8,55 :		0,00000			
		29K :		0,00000			
		8,7 :		0,00000			
		Mezisoučet :		0,00000			
		45,31		45,31000			

32	764PC1	Demontáž litinové trouby	m	5,00000	37,00	185,00
		Jižní strana :		0,00000		
		1+1 :		0,00000		
		Pohled východní :		0,00000		
		1+1 :		0,00000		
		Pohled severní :		0,00000		
		1 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		5		5,00000		
33	764711112	Lindab oplechování parapetu rš 160, použít krytinu KJG	m	14,90000	206,00	3 069,40
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O2K - 3ks :		0,00000		
		1,5*2+2,2 :		0,00000		
		O3K :		0,00000		
		1,5 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O5K :		0,00000		
		1,5 :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O3K - 1ks, O6K - 2ks :		0,00000		
		1,5*3 :		0,00000		
		O2K - 1ks : 2,2 m		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		14,9		14,90000		
34	764711115	Lindab oplechování parapetu rš 330, použít krytinu KJG	m	8,40000	310,00	2 604,00
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O1K - 2ks :		0,00000		
		2,1*2 :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O7K - 2ks :		0,00000		
		2,1*2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		8,4		8,40000		
35	764711117	Lindab oplechování parapetu rš 500, použít krytinu KJG	m	2,60000	460,00	1 196,00
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O4K - 2ks :		0,00000		
		0,9*2 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O4K :		0,00000		
		0,8 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		2,6		2,60000		
36	764751112	Lindab trouby odpad rovné SROR D100, použít materiál KJG	m	13,05000	509,00	6 642,45
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		23K :		0,00000		
		3,5 :		0,00000		
		22K :		0,00000		
		2,25 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		25K :		0,00000		
		4,1 :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		27K :		0,00000		
		3,2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		13,05		13,05000		

37	764751113	Lindab trouby odpad rovné SROR D120, použit materiál KJG	m	47,16000	593,00	27 965,88
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		21K :		0,00000		
		9,65 :		0,00000		
		24K :		0,00000		
		9,75 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		26K :		0,00000		
		9,75 :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		28K, 29K :		0,00000		
		9*2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		47,16		47,16000		
38	764752171	M12 lapač nečistot	kus	8,00000	110,00	880,00
39	764SPE	Lapač střešních splavenin s lapacím košem	kus	8,00000	2 000,00	16 000,00
40	764761122	Lindab žlab podkap R 150+hák KFL, použit materiál KJG	m	31,50000	615,00	19 372,50
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		32K :		0,00000		
		2,85+4,65 :		0,00000		
		31K :		0,00000		
		4,6 :		0,00000		
		34K :		0,00000		
		5,45+4,15 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		33K :		0,00000		
		4,35+5,45 :		0,00000		
		Součet :		0,00000		
		31,5		31,50000		
41	764PC2	Příplatek za obloukový žlab	m	4,60000	350,00	1 610,00
		31K :		0,00000		
		4,6 :		0,00000		
		4,6		4,60000		
42	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,91400	1 410,00	1 288,74
Díl	767	Konstrukce zámečnické				1 100,00
43	767PC1	Montáž drátěné sítě v ocel. rámu (ochranná síť OTZ do okna T5)	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
44	767SPEC	Technická ocelová tkanina Euro SITEX do 5kg/m2	m2	0,00000	0,00	0,00
45	767SPEC	Rám kovové sítě se svislým a vodorovným ztužením do 20kg, s nátěrem	kus	0,00000	0,00	0,00
46	767PC2	Demontáž stávající sítě - okno T5	kus	1,00000	100,00	100,00
Díl	783	Nátěry				14 104,50
47	783201811	oškrábáním	m2	2,26500	20,00	45,30
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T6 :		0,00000		
		0,7*0,95 :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T11 :		0,00000		
		0,8*1*2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		2,265		2,27000		
48	783225400	Nátěr syntetický kov konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	8,32000	165,00	1 372,80
		Nátěr mříží :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T6 :		0,00000		
		0,7*0,95 :		0,00000		

		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T11 :		0,00000		
		0,8*1*2 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T5- kovová síť oboustranně				
		Mezisoučet :		0,00000		
		2,265		2,26500		
49	783601812	Odstranění nátěrů z dřevěných oken s dělenými křídly, kyvných a otočných oškrabáním s obroušením	m2	52,86000	40,00	2 114,40
		Nátěry dřevěných částí oken z vnější strany :		0,00000		
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T1 :		0,00000		
		6,25 :		0,00000		
		T2 :		0,00000		
		5,07 :		0,00000		
		Dřevěná výplň :		0,00000		
		0,6*0,6 :		0,00000		
		T3 - 2ks :		0,00000		
		4,26*2 :		0,00000		
		T4 :		0,00000		
		4,03 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T5 :		0,00000		
		4,32 :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T7 :		0,00000		
		4,03 :		0,00000		
		T8 - 2ks :		0,00000		
		4,48*2 :		0,00000		
		T9 :		0,00000		
		6,25 :		0,00000		
		T10 :		0,00000		
		5,07 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		52,86		52,86000		
50	783695121	Nátěry vodou ředitelné truhlářských kcí barva standardní mat dvojnásobné, 1x email a 1x tmel	m2	52,86000	200,00	10 572,00
		Nátěry dřevěných částí oken z vnější strany :		0,00000		
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T1 :		0,00000		
		6,25 :		0,00000		
		T2 :		0,00000		
		5,07 :		0,00000		
		Dřevěná výplň :		0,00000		
		0,6*0,6 :		0,00000		
		T3 - 2ks :		0,00000		
		4,26*2 :		0,00000		
		T4 :		0,00000		
		4,03 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T5 :		0,00000		
		4,32 :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T7 :		0,00000		
		4,03 :		0,00000		
		T8 - 2ks :		0,00000		
		4,48*2 :		0,00000		
		T9 :		0,00000		

		6,25 :		0,00000		
		T10 :		0,00000		
		5,07 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		52,86		52,86000		
Díl:	787	Zasklívání				6 000,00
51	787PC	Přesklení tabulek v oknech	kus	24,00000	250,00	6 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				131 140,63
52	941941041	Montáž lešení leh řad s podlahami, š. 1,2 m, H 10 m (13,35+4,8+13,9+2,05+5)*9 : (3,7+3,4+12,35+3,3+3,85+5+1,56)*9 : (10,4+4,15+17)*9 : Mezisoučet : 934,29	m2	934,29000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 934,29000	49,00	45 780,21
53	941941291	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1041 4 měsíce : 934,29*4	m2	3 737,16000 0,00000 3 737,16000 0,00000	15,00	56 057,40
54	941941841	Demontáž lešení leh řad s podlahami, š. 1,2 m, H 10 m	m2	934,29000	29,00	27 094,41
55	94PC	Příplatek za montáž lešení na střešních konstrukcích	soubor	1,00000	1,00	1,00
56	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	245,29000	3,50	858,52
57	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 4 měsíce : 0,00000	m2	981,16000 0,00000 0,00000	0,50	490,58 0,00
58	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	245,29000	3,50	858,52
Díl:	96	Prorážení otvorů				91 840,81
59	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC Předsunutý vstup na severní straně objektu : 2,66*0,55*3,1 : Odpočet dveřního otvoru : -1,6*0,55*2,40 : Mezisoučet : 2,423 Odbourání stropu - střešní konstrukce nad bouraným vstupem vč. odvozu sutě a skládkovného	m3	2,42300 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,42000	558,00	1 352,03
60	96PC		soubor	1,00000	200,00	200,00
61	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 D1 : 0,95*2,08 : 1,976	m2	1,97600 0,00000 0,00000 1,98000	133,00	262,81
62	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. přes 2 m2 D2 - vnější : 1,6*2,4 : D2 - vnitřní : 1,6*2,4 : 7,68	m2	7,68000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 7,68000	125,00	960,00
63	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 % 754,558 'Viz 62/2 (622421146)' : 85,990 'Viz 62/3 (622476017)' : Odpočet otlučených ploch : -(2,05+5)*3,5 : -3,4*4,5 : -(8,9+3,3)*3 : -(3,85+5)*2 : -1,56*4 : -7,4*3 : -4,15*1,8 :	m2	697,41300 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000	56,00	39 055,13

		-18,5*0,7 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		Součet :		0,00000		
		697,413		697,41000		
64	978023251	Vysekání a vyčištění spár zdiva kamenného režného	m2	85,99000	35,00	3 009,65
		Proškrábnutí spár smíšeného zdiva do hl. 20mm pod sanační omítku		0,00000		
		85,99 :		0,00000		
		85,99		85,99000		
65	979990001	Poplatek za skládku stavební sutě	t	70,15000	170,00	11 925,50
66	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	70,15000	100,00	7 015,00
		5,5+64,16+0,55 :		0,00000		
		70,15		70,15000		
67	979011111	Svislá doprava sutě a vybour. hmot za 2 NP a 1 PP	t	70,15000	240,00	16 838,00
68	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	351,44000	1,00	351,44
		Skládka Kozlany :		0,00000		
		69,66*5+0,55*5:		0,00000		
		351,44		351,44000		
69	979081111	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	70,15000	155,00	10 873,25
		5,5+64,16 + 0,55*5 :		0,00000		
		70,15		70,15000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				16 283,74
70	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	65,13496	250,00	16 283,74